چهار فعال عرب ایرانی اعدام شدند

به روز شده: 18:00 گرینویچ - چهارشنبه 04 دسامبر 2013 - 13 آذر 1392

این زندانیان بدون اطلاع به خانواده و وکیل اعدام شدند

چهار فعال عرب اهل شادگان واقع در جنوب غربی ایران، که به اعدام محکوم و پیش از ماه محرم از زندان کارون اهواز به مکان نامعلومی منتقل شده بودند، اعدام شدند.

بنا به گفته فعالان منطقه، مقام های استان خوزستان به خانواده زندانیان گفته اند که اقوامشان اعدام و دفن شده اند.